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Kjære muslimer! 

I dag feirer hele den islamske 

verden Eid al-Fitr, som er høydepunktet for 

glede, fred og brorskap. Etter Ramadan, 

barmhjertighetens, overflodens og 

tilgivelsens måned, må vi prise Herren som 

har ført oss til en ny Eid-morgen. Salat og 

fred være med vår profet Muhammad 

Mustafa, som lærte oss verdien av disse 

dagene. 

Kjære troende! 

Høytider er de dagene da kjærlighet 

og respekt, hengivenhet, medfølelse og 

barmhjertighet, lojalitet og trofasthet er på 

sitt høyeste. Så la oss i dag kysse våre 

foreldres hender og ta imot deres bønner. La 

oss vise vår kjærlighet til ektefellen vår med 

våre ydmyke ansikter. La oss få barna våre 

til å dele gleden over Eid med våre søte ord. 

La oss besøke slektninger, venner og 

pasienter, hvis vi har noen, og spre 

festglede. 

Høytider er dager for samhold, 

solidaritet og brorskap. Vår Herre den 

allmektige i den hellige Koranen beordrer 

følgende; “Sannelig er de troende 

hverandres brødre. Så skap forsoning 

mellom deres brødre.”1 Så la oss sette en 

slutt på bitterheten i dag. La oss bestrebe 

etter å forsone dem som er krenket, særlig 

familiene våre. 

Kjære troende!   

Høytider er dager for renselse fra 

synder, og for tawbah og istighfar. Allah 

den allmektige beordrer følgende: “Den 

som renser sin nafs, husker sin Herre og 

ber, har oppnådd frelse.”2 Uansett 

omfanget av våre feil og synder; la oss søke 

tilflukt i den enorme toleransen og nåden til 

vår allmektige Herre som sier: “Min nåde 

dekker alt.”3 La oss rense oss selv fra all 

slags ondskap, haram, urett mott individer 

og samfunnet. La oss nærme oss Herren vår 

med bønn, tilbedelse, godhet og gode 

gjerninger. 

La oss huske følgende hadith fra 

Allahs sendebud (fvmh); “Ta hverandre i 

hånden og hils på hverandre, slik at hatet 

kan forsvinne. Gi hverandre gaver slik at 

kjærligheten øker og fiendskapet 

forsvinner.”4 Så la oss begynne å dele eid-

gleden i denne velsignede moskeen. La oss 

ta hverandre i hånden og gi hverandre en 

klem. La oss tilby et smilende ansikt til vår 

bror ved siden av oss. La oss by dem slik at 

høytiden vår blir en høytid. 

Kjære troende! 

Vi ber vår Allah om å se den dagen 

da våre brødre og søstre i Palestina og Gaza 

får tilbake sin frihet og tårene og blodet 

slutter å renne. Måtte de gode finne oss i 

verden og i det hinsidige, måtte vår siste 

stopp være jannah, måtte vår Eid bli 

velsignet. 

 

1 Hucurat, 49/10. 

2 A’lâ 87/14,15. 

3 A’râf, 7/156. 

4 Muvatta’, Hüsnü’l-hulk, 4. 
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